


COCKTAILS
APÉROL SPRITZ 
Apérol, Prosecco, Perrier, tranche d’orange

ST-GERMAIN SPRITZ 
Liqueur de st-germain, prosecco, perrier, sirop  gingembre 
citronnelle

MOJITO  
Rhum ambré La Mauny, eau gazeuse, citron vert, cassonade, 
menthe fraîche

MOJITO FRUITS
Passion, fraise ou framboise

DAIQUIRI FROZEN FRAISE /
FRAMBOISE/PASSION/MANGUE 
Rhum blanc La Mauny, citron vert, cassonade, purée fraise / 
framboise / passion ou mangue

PIÑA COLADA
Rhum blanc La Mauny, purée de coco, jus d’ananas

CAÏPIRINHA À NOTRE FAÇON
Cachaça Aguacana, citron vert, cassonade, maracuja frais, 
gingembre frais

MOSCOW MULE
Vodka Russian Standard, schweppes premium ginger beer, 
jus de citron vert, zeste de citron, gingembre frais

PXXX STAR MARTINI
Vodka aromatisée à la vanille, liqueur de passion, citron 
vert, purée de passion avec son shooter de prosecco

MARGUARITA CLASSIQUE OU 
FROZEN 
Tequila José Cuervo, cointreau, citron vert, sirop de sucre de 
canne, sirop d’agave

APPLE BERRY 
Jack tennessee Apple, purée de poire, cranberry, citron vert 

LITCHI MARTINI
Gordon’s Gin, liqueur de litchi, jus de citron vert, sirop de 
grenadine, purée de litchi 

EXPRESSO MARTINI
Vodka aromatisée a la vanille, liqueur de café, un expresso, 
sirop de sucre de canne 

BLUE MOON
Gordon’s Gin, curraçao, cointreau, jus d’ananas, schweppes 
premium pink pepper

MAI TAI 
Rhum ambré La Mauny, cointreau, citron vert, sirop d’orgeat

9€ 12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

10€

10€

12€

12€

12€

12€

12€

C O C K TA I L S  & S O F T S

COCKTAILS SANS ALCOOL
LOTUS POIVRÉ 
Fraise, litchi, melon, orange, poivre de Timut

VIRGIN MOJITO
Menthe fraîche, citron vert, cassonade, limonade

DÉTOX
Cocktail de fruits et de légumes du moment

SMOOTHIES
BERRY TREE
Fraise, cranberry, citron vert

TROPICAL
Ananas, passion, fraise

CARRIBEAN
Mangue, ananas, citron vert, orange

9€

9€

9€

8€

8€

8€

SOFTS
THÉS GLACÉS 

Jasmin & ginger : Thé jasmin, gingembre, framboise

Ice Peach : Thé Earl Grey, citron, pêche

Maté : Organics viva maté 

FRUITS FRAIS PRESSÉS 
Orange, citron, pamplemousse, pomme

CITRONNADE MAISON

CAFÉ FRAPPÉ
Vanille, Caramel, Noisette, Orgeat, Fève de tonka 

EAUX 
Vittel, Eau de Perrier 50 cl

SODAS
Pepsi, Pepsi Max, 33 cl 
Orangina, Schweppes Tonic / Agrumes 25 cl
Diabolo 50 cl

Limonade 50 cl

RED BULL, RED BULL TROPICAL, 
RED BULL SANS SUCRE 25 cl

5€

6€

4,50€

5€

6€

5€

5€

5€

NEW



A P É R I T I F S  & A LC O O L S

VODKA
Belvedere

 Red Berry

SPIRITUEUX
4 cl

12€

12€

12€

70 cl

110€

110€

110€

175 cl

250€

250€

175 cl

240€

WHISKY
Monkey Shoulder    
Balvenie 12 ans 

Ailsa Bay tourbé

WISKEY
Jack Daniel’s 
Jack Daniel’s 
Tennesse Honey   
Jack Daniel’s 
Apple

Jack Daniel’s 
Gentleman

BOURBON
Hubson Baby Bourbon 

12€

14€

14€

12€

12€

 
12€

13€

14€

95€

95€

95€  
95€

GIN
G’vine Floraison 
Gin élaboré à partir de fleur de vigne 

Hendrick’s 
Gin écossais aux saveur de rose et de concombre 

Hendrick’s Midsummer Solstice  
Gin écossais profondément floral

Hendrick’s Lunar   
Gin écossais raffiné et épicé

Malouin’s
Gin breton aux extraits d’algues marines

Holde Up 
Gin aux extraits de fèves de tonka

Le Gin de Grézan 
Gin aux notes d’agrumes, de poivre citronné et de 
cardamome

Blue Denime 
Gin aux extraits d’herbes, de fleurs et de lavande

RHUM
Sailor Jerry Caraïbes
arômes de vanille, de citron et d’épices  
Secha de la Silva Guatemala 
note de cacao et de café

3 rivières 55° Martinique 
minéral et équilibré, idéal pour le Ti punch 

Bumbu XO Panama 
arômes de vanille et de caramel

Kraken Trinité et Tobago 
rhum épicé

Zacapa XO Guatemala 
vieilli en fûts de cognac

TEQUILA
Milagro Silver  
Milagro Añejo 
Clase Azul Reposado  

10€

14€

25€
200€

450€

COGNAC
Remi Martin
Hennesy XO

ACCOMPAGNEMENTS

12€

25€

5€

4 cl

12€

12€

13€

13€

13€ 

13€

14€

14€

4 cl

10€

10€ 

10€

12€

12€

15€

70 cl

100€ 

100€

70 cl

90€

90€

250€

Shooter Fire Jack avec quartier 
d’orange

APÉRITIFS

Ricard  •  Pastis 4 cl

6€
5€

7€

5€

22€

4€

20 cl      75 cl

BIÈRES PRESSIONS

ESTRELLA DAMM 

Demi 25 cl                                               Pinte 50 cl

STEENBRUGGE BLANCHE

Demi 25 cl                                               Pinte 50 cl

Supplément Sirop  0,50€  
Supplément Picon 1€ 

3,50€ 6€

4,50€ 7€

6€

BIÈRES BOUTEILLES

BUD • DESPERADOS • CORONA 33 cl

LIQUEURS
Mentheuse, Pulpeuse, Croqueuse,  

Amaretto, Cointreau, Bailey’s    4 cl 9€

Martini Blanc  •  Martini Rouge 5 cl 

Coupe de Prosecco 10 cl

Kir 15 cl

Schweppes Premium Mixer 
(Tonic Ginger Ale, Tonic Pink Pepper, Tonic Hibiscus, 
Tonic Ginger Beer Chilli , Tonic Original, Tonic Matcha)

+ 2€

+ 2€

RED BULL, RED BULL TROPICAL, 
RED BULL SANS SUCRE

Sangria Lolea rouge ou blanche  



IGP PAYS D’OC

Château Puech Haut « Argali » 2020

75 cl - 30 € 150 cl - 65 €  300 cl - 135 € 

Château Puech Haut « Theyron » 2020

75 cl - 38 €  

AOP CÔTES DE PROVENCE CRU CLASSÉ

Château Saint Maur « Cuvée Excellence » 

75 cl - 40 € 150 cl - 85 € 300 cl - 175 €  600 cl - 370 €

AOC CÔTES DE PROVENCE

Château Minuty « Rosé et or » 

75 cl - 45 €  150 cl - 98 €  300 cl - 200 €  

Château Minuty « 281 » 

75 cl - 65 €   

VIN DE FRANCE

Puech Haut « Argali Blanc » 2020  75 cl - 30 € 150 cl - 65 €

AOP  CÔTES DE PROVENCE CRU CLASSÉ

Château Saint  Maur « Cuvée Excellence »   75 cl - 45 € 150 cl - 95 €

IGP PAYS D’OC

Madeleine  Saint  Jean « Maison blanche »  2020  75 cl - 25 € 150 cl - 55 €

Château Puech Haut « Theyron » 2020  75 cl - 38 € 

AOP LANGUEDOC

Puech Haut « Argali Rouge » 2019  75 cl - 30 €

AOP CHÂTEAU NEUF DU PÂPE

Domaine Tourbillon « Grande Réserve » 2018  75 cl - 65 €

ROSÉS

BLANCS

ROUGES

NOS VINS AU VERRE
Château Saint Maur « Cuvée Excellence » 2020  15 cl       

Puech Haut « Argali Rosé » 2020  15 cl 

Puech Haut « Argali Blanc » 2020  15 cl 

Puech Haut « Argali Rouge » 2019  15 cl 

7€

5€

5€

5€

C AV E S 



VEUVE CLICQUOT BRUT CARTE JAUNE 

10 cl 12 €        75 cl 80 €        150 cl 170 €        300 cl 350 €

VEUVE CLICQUOT ROSÉ                            

10 cl 14 €        75 cl 90 €     
     

 150 cl 190 €

VEUVE CLICQUOT RICH      

 75 cl 90 €     150 cl 190€         300 cl 390 €

“Veuve Clicquot Rich est le champagne de l’été à consommer avec des glaçons
 et peut être sublimé avec du concombre, gingembre ou du poivron rouge”

VEUVE CLICQUOT RICH ROSÉ     

  75 cl 95 €     

“La version Rosé est aussi à consommer avec des glaçons mais quant à elle à sublimer 
plutôt avec des zestes de citron vert, morceaux d’ananas ou aussi du gingembre”

 

VEUVE CLICQUOT LA GRAND DAME 2008 

75 cl 250 €    150 cl 520€         

VEUVE CLICQUOT LA GRAND DAME ROSÉ 2006  

75 cl 320 €      

DOM PÉRIGNON BRUT  

 75 cl 270 €    150 cl 780€      

RUINART BLANC DE BLANC

75 cl 140 €    150 cl 290€       

C H A M PA G N E S



ARDOISE DU JOUR
Salades, Sandwichs, Tapas et coquillages

PLATEAU SUSHIS

3 nigiri saumon, 3 sashimi saumon, 

6 california saumon avocat

SANDWICHS FROIDS

SANDWICHS CHAUDS

NORVÉGIEN
Pain bagel, fromage frais aux herbes, saumon fumé, tranchettes d’avocat, tomate cerise

L’IBÉRIQUE
Véritable pain du boulanger, jambon ibérique, fromage ibérique, caviar de tomate

WRAP
Galette de blé, poulet, lard grillé, cheddar, tomate, sauce césar

PAIN BAGNAT
Pain mauricette, thon à l’huile d’olive, tomates, radis noir, oeuf dur, mesclun, tapenade d’olives noires à la figue

ASSIETTE CLUB SANDWICH
Pain de mie toasté, poulet rôti, oeufs dur, tomate, mesclun, mayonnaise allégé

PANINI ITALIEN
Mozzarella di bufala, tomates confites, Pesto maison

PANINI GREC
Feta, tomates confites, aubergines grillées, Pesto maison 

LE VÉRITABLE HOT DOG

5,90€

8€

6€

7€

5,50€

5,90€

7€

6€

14,90€

PLATEAU DE FRUITS DE SAISON À PARTAGER
avec sa verrine de chocolat chaud maison

AÇAÏ BOWL
Granola maison servi sur une purée aux açaï, fruits frais, copeaux de coco, noisettes, amandes

PAIN PERDU BRIOCHÉ
Sauce caramel beurre salé et sa chantilly

PANINI NUTELLA

VIENNOISERIE DU JOUR

PAUSE SUCRÉE

16€

9€

11€

4€

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

S N A C K I N G



GLACES & SORBETS
GLACES : 
CAFÉ • CARAMEL BEURRE SALÉ • VANILLE • CHOCOLAT • FRAISE • NOIX DE COCO • MENTHE BLANCHE • RHUM 

RAISIN • PISTACHE 

SORBETS : 
CITRON VERT • PÊCHE DE VIGNES • ANANAS • MANGUE • FRAMBOISE

AFFOGATO 
Glace vanille noix de pécan, café expresso, chantilly

LIMONCELLO GLACÉ
Glace 2 boules Limoncello, meringue, limoncello, chantilly

LIÉGEOIS 
Glace chocolat ou café 2 boules, glace vanille, sauce 
chocolat maison ou café expresso, chantilly

MELBA
Glace pêche de vignes 2 boules, glace vanille, morceaux de 
pêche fraiche, sauce fruits rouges, chantilly

DAME BLANCHE
Glace vanille 3 boules, sauce chocolat maison, chantilly 

COLONEL
Glace 3 boules citron vert, vodka Russian Standard

PIÑA COLADA GLACÉE 
Glace noix de coco 2 boules, glace ananas, rhum ambré 
La Mauny, tranche de pastèque 

COUPES
GLACÉES

12€

12€10€

10€6€

10€

9€

COUPES
À COMPOSER

1  boule  (1 ball) 2,50€                            2  boules (2 balls) 4,50€                            3  boules (3 balls) 6,50€

Supplément Chantilly / Supplément sauce chocolat maison 1 €

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO, CAFÉ ALLONGÉ, DÉCA

DOUBLE EXPRESSO

GRAND CRÈME

CAPPUCINO

CHOCOLAT CHAUD

CAFÉ VIENNOIS

2,30€

4€

4,20€

4,50€

4€

4,50€



PLAGE NATURISTE EST - CAP D’AGDE
PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS.

HORAIRES PLAGE :  
9H - 21H 

 
TÉL. / RÉSERVATION : 00 33 (0)4 67 93 50 28
PLUS D’INFORMATIONS SUR : SUNBEACH-PARALIA.FR 
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Naturisme obligatoire - La direction se réserve le droit d’admission

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ  
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

CONSULTEZ LA CARTE EN VERSION NUMÉRIQUE

f PARALIA & SUN BEACH  c SUNBEACHPARALIA


